
TERMO ADITIVO N.º 124/2013
CONTRATO Nº 231/2013

PREGÃO PRESENCIAL N.º 114/2013

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 06 de setembro de 2013, entre o Município de
Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa SAMUEL
FELIPE GENTILINI – MEI (Metafrio Metalúrgica e Climatização), já qualificadas no Contrato
original, passa a vigorar com as alterações seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Aquisição de Painel adicional, para complementar a finalização da
placa de identificação a ser instalada na parte frontal da Unidade Básica de Saúde, neste
Município, nos termos previstos no Objeto do Contrato n.º 231/2013.

CLÁUSULA SEGUNDA: Pela aquisição adicional, a contratante pagará à Contratada, o valor
de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não
conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 08 de outubro de 2013.

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO
Contratante

SAMUEL FELIPE GENTILINI – MEI (Metafrio Metalúrgica e Climatização)
CONTRATADO - Samuel Felipe Gentilini


